
اگـر تعمیـق تحـول دیجیتـال در
صـنعت پتروشیمـی محقـق نشـود ایـن

صنعت محکوم به فنا میشود

 

مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیجفارس تأکید کرد: اگر تعمیق
تحول دیجیتال در صنعت پتروشیمی محقق نشود این صنعت محکوم به فنا

میشود.

به گزارش مشعل نیوز؛ محمد شریعتمداری  در آیین اختتامیه همایش
پتروفن ۱۴۰۴، با تأکید بر اینکه هنر مدیران ایجاد هماهنگی، کنترل
رویهها، توجه به فرصتها، کنترل تهدیدها، کمک به رفع ضعفها و
تقویت نقاط قوت مجموعههاست، اظهار کرد: دستاوردهای شرکتها بدون
تلاش گسترده همکاران، معاونان شرکت، مدیران مجتمعها و رؤسای مختلف
حوزهها ممکن نمیشود. مدیرعامل یا رئیس شرکت بهصورت نمادین در رأس
قرار میگیرد؛ اما پشت این موفقیتها تلاش بزرگ مجموعه همکاران

نهفته است.

وی با اشاره به اهمیت اخلاق گفت: از مدیرانی که از تلاشهای مدیران
یاد و قدردانی کردند، تشکر میکنم، اینها بازگشت اخلاق است و
قابلتحسین است؛ ما مدیران یک نظام اجرایی هستیم و باید احترام
مدیران پیشین حفظ شود و از تجارب و ظرفیت این سرمایههای اجتماعی

استفاده شود.

شریعتمداری با بیان اینکه مقام معظم رهبری بارها تأکید کردند که
حفظ حیثیت نظام و حرمت افراد مهم است، گفت: بنده برای دستگاههای
نظارتی احترام خاصی قائل هستم؛ اما معتقد به نظارت مشفقانه هستم
نه نظارت مچگیرانه. امیدوارم کشوری بالنده و روبهجلو داشته

باشیم.

وی با بیان اینکه ما همه با هم و در یک جمع هستیم، افزود: ما
سوگیری سیاسی در نهاد فنی و اقتصادی همچون پتروشیمی نداریم و همه
فعالان این صنعت برای ما محترم هستند و از تجربه همه مدیران

استفاده میشود.
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 مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیجفارس با اشاره به اینکه کشور
با همافزایی پیشرفت میکند، ادامه داد: همه شما مدیران صنعت
پتروشیمی را به اخلاق در مدیریت دعوت میکنم؛ مدیریت بر دلها اکسیر

است.

شریعتمداری با بیان اینکه امروز مفتخرم که پتروفن دیگر یک رویداد
درونسازمانی نیست و یک رویداد ملی است، اظهار داشت: امیدوارم
جامعه صنعت پتروشیمی ما را در پتروفن سال آینده بیشتر همراهی کند
و بتوانیم رویدادی با انعکاس دقیق نیازهای صنعت پتروشیمی کشور به
شرکتهای دانشبنیان داشته باشیم. از همکارانم میخواهم که برای

ملیتر شدن این رویداد تلاش کنند.

وی افزود: در همایش پتروکم، چالشهای پیشروی این مذاکرات و نشستها
بررسی و به قرارداد منجر میشود.

مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیجفارس با اشاره به اینکه صنعت
پتروشیمی، صنعتی راهبردی در میان دیگر صنایع کشور و محور خلق
ارزش است، گفت: این صنعت با این مشخصات فقط با نوآوری و سرعت
تحولپذیری در جهان امروز سنجیده میشود. امیدوارم در سال پیشرو،
مسیرمان را در جهت اهداف راهبردی دولت در علموفناوری دنبال کنیم.

شریعتمداری افزود: امروز شرکتهایی در دنیا پیشرفت میکنند که ایده
را به محصول تبدیل کنند و در چنین فضایی امکان بقا در مسیر خواهد

بود.

وی با اشاره به تحولات صنعت پتروشیمی از ردپای کربن و پلیمر تا
هوشمنـدسازی و محـدودیتهای زیسـتمحیطی گفـت: هوشمنـدسازی شرکتهـا
نیازمند کار بسیار بزرگی است. دادهها و دیتا در صنعت باید بهصورت
عمیق در فرایندها جاری شود؛ هرچند موانع متعددی وجود دارد؛ اما

ایران ناچار و محکوم به حرکت در این مسیر است.

مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیجفارس، افزود: اگر تعمیق تحول
دیجیتال در صنعت پتروشیمی محقق نشود این صنعت محکوم به فنا
میشود. باید نرمافزارهای مناسب، بومیسازی فرایندها و کنترل
هوشمند زنجیره از تولید تا مصرف در بازار نهایی را دنبال کنیم.
جوانان خلاق ما توانمند هستند و ظرفیتهای قدرتمندی در ایران

داریم.

شریعتمداری با اشاره به اینکه ۱۴ میلیارد دلار پروژه در دست اجرا
داریم، افزود: این فرصتها میتواند زمینه همکاری گسترده و تحرک

قابلملاحظهای با شرکتهای دانشبنیان باشد.

مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیجفارس با اشاره به اینکه ۸۰۳



میلیارد تومان در سال ۱۴۰۳ در پژوهش و نوآوری سرمایهگذاری شده که
این رقم در سال ۱۴۰۲، نصف بوده است، تصریح کرد: این عدد قابل
افتخار نیست و باید بیشتر از اینها در این بخش سرمایهگذاری شود؛

البته سرمایهگذاری هوشمندانه.

شریعتمداری با اعلام اینکه تولید هلدینگ در سال گذشته تولید این
هلدینگ با سرمایهگذاری در تحقیقوتوسعه، یک میلیون و ۷۵۰ هزار تن
معادل ۷ درصد از ۲۷ میلیون تن کل تولید افزایش داشته است، گفت:
۵۹ هزار میلیارد تومان معادل ۷.۶ درصد افزایش درآمد عملیاتی و
کاهش هزینه عملیاتی حدود ۱۸ همت نیز محقق شده است که ناشی از

فناوری و نوآوری است.

وی خاطرنشان کرد: ۳۵۰ نیاز فناورانه جدید در پتروفن امسال در
اختیار بیش از ۳۰۰ شرکت دانشبنیان قرار گرفت که امیدواریم به

نتایج ارزشمندی منجر شود.

 


